商务酒店转让协议范本
甲方：
乙方：
甲乙双方本着互利互惠的原则及友好的合作精神，经双方协商，现将住房、用餐、娱乐等接待达成如下协议：
备注：
1、以上优惠价格不含早餐;
2、房间可免费提供宽带上网;
3、退房时间可享受延迟至下午14：00，免收半天房费;
、旅游旺季及重大节假日按酒店前台散客房价执行;
二、甲方提供免费停车服务。
三、预订方式：
1、预订客房：乙方需在客人入住前以传真或电话形式像甲方进行预订，预订时请注明公司名称、入住客人的姓名、入住及离店如期、抵达时间、房间类型及数量等相关资料;
2、如乙方用电话预订或乙方客人未经预订直接到达酒店，须报公司名称或出示公司名片，方可享受上述特别优惠;
3、预订客人入住时，按酒店正常程序凭有效证件登记，并由甲方交付房租或房租押金，挂账的单位或个人，由协议签单有效人签单或传真确认;
、乙方需要变更预订时，应当提前12小时以电话形式或书面的形式通知甲方，由双方共同确认方可;
5、乙方需对以上述涉及条款保守秘密，乙方不可将价格泄露给第三方，在服务过程中发生的问题和投诉、由双方积极协商解决。
6、贵公司可直接通过我酒店预定部或市场营销部订房：预定电话：总机转市场营销部分机电话：预定传真：
六、结算方式
1、客人现付：乙方客人在甲方酒店时其产生的所有费用必须在离店前在前台全部现付结清;
2、公司支付：须在签定《挂帐协议书》的前提下，乙方在甲方的消费款每月结算一次;
3、其它支付：乙方在签订《挂账协议书》后，若承担客人房费或其它费用，必须提前以书面形式确认，并须于客人入住前预付酒店全部费用;
、酒店帐户：开户名称：开户银行：开户帐号：
七、协议执行
1、本协议壹式贰份，甲乙双方各执壹份，经双方代表签字并加盖公章方可生效。如有未尽事宜双方谢意解决;
2、协议有效期自双方签定之日起从年月日至年月日止。
3、合约期满双方若无异议可续约，在新协议未签订之前此协议各项条款仍然有效。
八、本协议最终解释权归甲方所有。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日